
UCHWAŁA  Nr  4653/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się 
 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 592,00 zł o kwotę 264,00 zł do kwoty 328,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 821,00 zł o kwotę 216,00 zł do kwoty 605,00 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 o kwotę 480,00 zł do kwoty 480,00 zł 

 

w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile  
 

zmniejsza się 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 7.500,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 800,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 300,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 32.500,00 zł o kwotę 6.500,00 zł do kwoty 26.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 224.593,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 216.593,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 20.500,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 15.500,00 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 31.468,00 zł o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 54.468,00 zł 



2 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 
 

zmniejsza się 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 300,00 zł o kwotę 300,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 2.800,00 zł o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 1.100,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 700,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 200,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.700,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.200,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 
 

zwiększa się 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 14.500,00 zł 
 

§ 2 
 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



3 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4653/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenie pracowników na temat: „Nowe SIO 

w przeglądarce internetowej WEB”, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na naprawę przeciekającego dachu, bramy wjazdowej na parking CDN i ogrodzenia budynku, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r. 85410) 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup środków czystości, tonerów do drukarki  

i artykułów biurowych. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


